
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Ykköskoti Hella 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy Ykköskoti Hellan verkkosivuilta. Tässä raportissa 
kuvaamme omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä 
tehtyjä toimenpiteitä ajalla 1.10-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. Omavalvonnan osa-alueet ovat toteutuneet hyvin. 
Tarkastelujaksolla olemme kiinnittäneet huomiota erityisesti päivittäiskirjaamisen 
kehittämiseen, jotta asukkaiden toimintakyky, oma suoriutuminen ja omat toiveet näkyvät 
kirjauksissa. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Tarkastelujaksolla olemme tehneet poikkeamailmoituksia ohjeiden mukaan ja käsitelleet niitä 
yhteisesti viikoittain henkilöstöpalaverissa pohtien yhdessä ennaltaehkäiseviä toimintamalleja. 
Havaintojen pohjalta olemme kiinnittäneet erityistä huomiota turvallisen lääkehoidon 
prosessissa lääkkeiden vaikuttavuuden seurannan kirjaamiseen. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
  
Olemme seuranneet toimintamme laatua tarkastelujakson aikana toteuttamalla laatukyselyitä 
asukkaille, läheisille, tilaajille ja henkilöstölle. Laatuindeksi voi olla enimmillään 100. 
Laatukyselyn vastausten perusteella muodostunut laatuindeksimme tarkasteluajalta on 
94,5. Yksikössämme toteutuva yhteisöllisyys ja osallisuus arvioitiin laatukyselyssä 
erinomaiseksi 100. Asukkaat voivat vaikuttaa yksikön asioihin esimerkiksi viikoittaisessa 
yhteisökokouksessa. Käsittelemme laatuindeksiä ja laatukyselyn tuloksia yhteisökokouksessa 
yhdessä asukkaiden kanssa säännöllisesti. 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
 
Ykköskoti Hellassa toteutettiin elintarvikevalvonnan tarkastuskäynti 2.12.2025. 
Yksikössämme on jakelukeittiö. Tilat, kalusteet, laitteet ja toiminta todettiin hyvälaatuiseksi. 
Saimme ohjeena kirjata ylös kauppakuormassa toimitettavista elintarvikkeista mitatut 
lämpötilat säännöllisesti viikoittain. Kylmälaitteiden lämpötilakirjaukset on tehty laitenäytöistä 
katsottuna, mutta myös laitteiden sisälle ohjattiin hankkimaan lämpömittarit tulosten 
luotettavuuden lisäämiseksi. 
 
 


